
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
м. Ізмаїл № 6£>А

Про особливості застосування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії, що 

постачається/надається КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ТЕПЛОВІ 
МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для категорії споживачів «населення»

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 5, 
10. 21 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 1 Закону України «Про 
особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 
під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» від 29.07.2022 
№ 2479, «Порядком формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і постачання гарячої 
води», затвердженим постановою КМ України від 01.06.2011 № 869, виконавчий комітет 
Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Зобов’язати КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» з 01 жовтня 2022 року 
надавати категорії споживачів «населення» послугу з постачання теплової енергії.

2. З 1 жовтня 2022 року протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після 
місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано, на виконання вимог ст. 1 
Закону України від 29.07.2022 № 2479, КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
застосовувати тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послугу з постачання теплової енергії для категорії споживачів «населення» на рівні 
тарифів, що застосовувалися до споживачів станом на 24.02.2022, згідно рішень 
виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради, а саме:

2.1. Для категорії споживачів «населення», яким надавалася послуга з 
централізованого опалення, - згідно рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської 
ради № 1285 від 26 листопада 2018 року;

2.2. Для категорії споживачів «населення», яким надавалася теплова енергія, її 
виробництво, транспортування та постачання, - згідно рішення виконавчого комітету 
Ізмаїльської міської ради № 1284 від 26 листопада 2018 року.

3. КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» ознайомити споживачів з даним 
рішенням у строки, визначені діючим законодавством України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Ізмаїльського району Одеської області Татаринцеву К.В.

Андрій АБРАМЧЕНКО


